
UCHWAŁA NR XXXVI/259/22 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Raczki 
na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i poz. 583, poz. 1005, 1079 i 1561) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 172, 1561 i 2456) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/240/22 Rady Gminy Raczki z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Raczki na lata 2022-2032 
Załącznik Nr 1, Rozdział 7, § 7 przyjmuje brzmienie: 

„§ 7.  

 
Rok 

Koszty 
bieżącej 

eksploatacji 
w zł 

Koszty remontów 
i modernizacji 

w zł 

Koszty zarządu 
nieruchomościami 
wspólnymi w zł 

Wydatki inwestycyjne w zł 

2022 1500 0 0 wg planu wydatków 
2023 2000 0 0 wg planu wydatków 
2024 2500 40 000 0 wg planu wydatków 
2025 3000 25 000 0 wg planu wydatków 
2026 3500 15 000 0 wg planu wydatków 
2027 4000 0 0 wg planu wydatków 
2028 4500 0 0 wg planu wydatków 
2029 5000 0 0 wg planu wydatków 
2030 5500 15 000 0 wg planu wydatków 
2031 6000 0 0 wg planu wydatków 
2032 6500 15 000 0 wg planu wydatków 

”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: 6A7CA944-49D4-4382-8006-ED3A92D0A3F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


